КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2022 г.                                                                           № 40/267

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 29.03.2016 г. № 27/164 «О

реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в Котельниковском районном Совете народных

депутатов Волгоградской области, лиц, замещающих должности

муниципальной службы в Котельниковском районном Совете народных

депутатов Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования, утвержденный решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 29.03.2016 г. № 27/164, изменения, изложив подпункт 4 пункта 2 в

следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых лицом,

представляющим сведения, его супругом (супругой) и несовершеннолетними

детьми совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных

бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах

организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая

сумма таких сделок превышает общий доход лица, представляющего

consultantplus://offline/ref=2FCB1B29F540ED8658F2C1753289B58DE5E783F391826F42B7A0E541ECE75034FF6F76B798649B2A956E2770E36DFE357FB2D63DB8C0E095157374A1SAq7K

2

сведения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих

отчетному периоду.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                         С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                         С.А. Понкратов